
 

 

 
 

VELIKONOČNÍ TOUR DE BRNO 2023 
SERIÁL MÍSTNÍCH PŘEBORŮ NA KLASICKÝCH TRATÍCH, VE SPRINTU A FOXORINGU 

 

(pro pár zájemců z řad přespolních s možností přespání od čtvrtka do pondělí) 

 

Čtvrtek 6. 4. 2023 

SPRINT 

Čas startu: 15:00–16:30  (příp. pozdější po domluvě)       Limit: 60 minut 

Místo konání: Kopaniny, rozcestí vedle hlavní silnice Brno–Ochoz 

Parkování: omezený počet v místě odbočky ze silnice, případně Velká Klajdovka 

(1 km daleko) 

Místo startu: 49°13'37"N, 16°41'34"E 

Mapa: Hády Hádečky 1987  

(https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/hady-hadecky-1987) 

Stavitel tratí: někdo z Hroudů  

 

Pátek 7. 4. 2022 

KLASICKÁ TRAŤ 2 M 

Čas startu: 12:00–13:30  Limit: 120 minut 

Místo konání: Bukovinka, 1 km východně od vsi 

Parkování: při kraji silnice u fotbalového hřiště 

Místo startu: 49°17'35"N, 16°48'51"E   

Mapa: Rakovecké údolí 2005  

(https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/rakovecke-udoli-2005)  

Stavitel tratí: někdo z Hroudů  

Mapy nebudou čisté, ale s potiskem tratí OB různých délek (2x linie, 1x D12, 

5x D14, 7x D16, 4x D21, 1x H16, 4x H18, 3x H21); zájemci o odpolední druhou fázi 

si mohou zamluvit konkrétní trať (čistě tréninkově, v místech kontrol nic nebude).  

Sobota 8. 4. 2022 

KLASICKÁ TRAŤ 80 M 

Čas startu: 13:30–15:00  Limit: 120 minut 

Místo konání: Podlesí, zahrádka hospůdky U Anděla 

Parkování: ve vsi poblíž místa konání, berte ohled ať neblokujete místní 

Místo startu: 49°18'21"N, 16°33'47"E 

Mapa: Babí lom 1990  

(https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/babi-lom-foot-1990)  

Stavitel tratí: někdo z Hroudů  

 

Neděle 9. 4. 2022 

FOXORING  

Čas startu: 10:30–12:00  Limit: 90 minut 

Místo konání: Veverské Knínice, konečná zastávka autobusu 

Parkování: ve vsi poblíž místa konání, berte ohled ať neblokujete místní 

Místo startu: 49°14'16"N, 16°23'46"E 

Mapa: Bílý potok 2010  

(https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/bily-potok-2010-2010)   

Stavitel tratí: někdo z Hroudů  

 

Technické informace  

Frekvence vysílačů jako na celostátních závodech. 

Všechny závody se poběží na SportIdent.  

Není pevně daná startovní listina, start (v daném časovém rozmezí) 

i cíl na krabičku. 

Cíl je v místě startu, není-li upřesněno jinak. 

Na startu nebo v místě konání pořád někdo bude, možno si odložit věci.  

 

Podrobnější informace přibudou v týdnu před závody. 

Sledujte https://www.skradiosport.cz/index.php/cz/poradame  

Přihlášky na jednotlivé dny v kalendáři akcí https://prihlasky.skradiosport.cz/ 

nebo osobně pořadateli: Petr Hrouda, (+420)607534211, svata@sci.muni.cz 

https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/hady-hadecky-1987
https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/rakovecke-udoli-2005
https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/babi-lom-foot-1990
https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/bily-potok-2010-2010
https://www.skradiosport.cz/index.php/cz/poradame
https://prihlasky.skradiosport.cz/

